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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 179 455 043,19 151 790 889,25 44 935 370,00 1 327 592,00 31 887 077,00 25 287 349,18 48 353 501,07 26 217 800,00 27 664 153,94 1 557 021,53 23 133 132,41

2023 175 607 153,00 157 607 153,00 46 597 979,00 1 376 713,00 33 066 899,00 26 222 981,00 50 342 581,00 27 187 859,00 18 000 000,00 2 000 000,00 16 000 000,00

2024 169 916 402,00 162 916 402,00 48 228 908,00 1 424 898,00 34 224 240,00 27 140 785,00 51 897 571,00 28 139 434,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2025 175 618 475,00 168 618 475,00 49 916 920,00 1 474 769,00 35 422 088,00 28 090 712,00 53 713 986,00 29 124 314,00 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

2026 174 520 122,00 174 520 122,00 51 664 012,00 1 526 386,00 36 661 861,00 29 073 887,00 55 593 976,00 30 143 665,00 0,00 0,00 0,00

2027 180 453 805,00 180 453 805,00 53 420 588,00 1 578 283,00 37 908 364,00 30 062 399,00 57 484 171,00 31 168 550,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 180 955 043,19 151 736 822,98 58 038 515,55 676 333,10 0,00 1 363 000,00 0,00 0,00 29 218 220,21 29 218 220,210,00 335 000,00

2023 169 490 443,00 151 353 038,91 59 017 937,00 492 264,91 0,00 1 122 500,00 0,00 0,00 18 137 404,09 18 137 404,090,00 0,00

2024 160 416 402,00 154 311 567,91 60 955 116,00 492 264,91 0,00 919 125,00 0,00 0,00 6 104 834,09 6 104 834,090,00 0,00

2025 165 118 475,00 157 838 846,91 62 955 550,00 492 264,91 0,00 722 000,00 0,00 0,00 7 279 628,09 7 279 628,090,00 0,00

2026 167 520 122,00 161 274 543,91 64 893 828,00 492 264,91 0,00 463 125,00 0,00 0,00 6 245 578,09 6 245 578,090,00 0,00

2027 170 953 805,00 164 246 505,00 66 875 204,00 0,00 0,00 156 750,00 0,00 0,00 6 707 300,00 6 707 300,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 500 000,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 6 116 710,00 6 116 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 6 116 710,00 6 116 710,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 616 710,00 0,00 54 066,27 54 066,270,00

2023 x x x x 0,00 36 500 000,00 0,00 6 254 114,09 6 254 114,090,00

2024 x x x x 0,00 27 000 000,00 0,00 8 604 834,09 8 604 834,090,00

2025 x x x x 0,00 16 500 000,00 0,00 10 779 628,09 10 779 628,090,00

2026 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 13 245 578,09 13 245 578,090,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 207 300,00 16 207 300,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,73% 1,07% 12,12% 12,81% TAK TAK2,30%

2023 5,88% 5,61% 7,85% 8,54% TAK TAK7,14%

2024 8,04% 7,01% 6,58% 7,27% NIE NIE8,49%

2025 8,34% 8,18% 5,98% 5,98% NIE NIEx

2026 5,47% 9,43% 7,20% 7,83% TAK TAKx

2027 6,42% 10,88% 6,58% 7,21% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 59 000,18 59 000,18 59 000,18 7 963 132,41 7 963 132,41 7 963 132,41 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 285 000,00 285 000,00 0,00 35 098 738,75 6 451 820,47 28 646 918,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 21 909 094,35 3 831 908,65 18 077 185,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 611 071,64 3 511 071,64 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 219 053,07 3 569 053,07 4 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 6 116 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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